CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Tension d'entrée 120-277V
Facteur de puissance  >0.9
Distorsion harmonique totale <20%
Gradation Gradation TRIAC et 0-10V (jusqu'à 10%)
UGR Faible éblouissement UGR<16
CRI 90 IRC
TDC

KIT DE CADRE UNIVERSEL POUR NOUVELLE CONSTRUCTION
TAILLE DE L'OUVERTURE
CODE DE COMMANDE TAILLE FORME C
AE-DL-FRKT-04-UNV 4" Rond 4.20" Ø
AE-DL-FRKT-05-UNV 5" Rond 4.92" Ø
AE-DL-FRKT-06-UNV 6" Rond 6.37" Ø
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
MATÉRIAU Boîtier en acier galvanisé de calibre 22
MONTAGE
Plafonds à barres en T ou à cloisons sèches
Jusqu'à 1,5" d'épaisseur
LONGUEUR (A) 12.75 pouces
LARGEUR (B) 8.63 pouces
A
B
ØC
CHICAGO PLENUM
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
MATÉRIAU
Cadre en acier galvanisé de calibre 27
Boîte de jonction en acier galvanisé avec joint
d'étanchéité
MONTAGE
Plafonds à barres en T ou à cloisons sèches
Jusqu'à 1,5" d'épaisseur
COMPOSANTS
Couvercle externe du plénum de Chicago
Couvercle interne du plénum de Chicago
Chicago Plenum I.C. Box
Chicago Plenum 4-inch Plaster Frame
Chicago Plenum 6-inch Plaster Frame
Chicago Plenum 8-inch Plaster Frame
Barres de suspension Chicago Plenum (2 jeux)
TAILLE DE L'OUVERTURE
CODE DE COMMANDE TAILLE FORME C
AE-DL-FRKT-PL-04 4" Rond 4" Ø
AE-DL-FRKT-PL-06 6" Rond 6" Ø
Commandé séparément, installé sur place
CONTRÔLES
CONDUCTEUR DE LED D'URGENCE (BLD-HMXXD-YYY)
BLD-HM8D-YYY